

Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS

c/o Tine Reves Carlsen, Taarbæk Strandvej 69 E, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 08 72 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2024.

Tine Hannah Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS c/o Tine Reves Carlsen Taarbæk Strandvej 69 E 2930 Klampenborg CVR-nr.: 32 08 72 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Hannah Carlsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.139 kr. mod -61.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.497 kr. mod -144.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-43.139	-61.962
1 Personaleomkostninger	-1.015.727	-1.044.337
Resultat før finansielle poster	-1.058.866	-1.106.299
Indtægter af kapitalinteresser	1.274.847	1.109.342
Andre finansielle indtægter	124.838	26.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159	-204.588
Resultat før skat	340.660	-174.919
3 Skat af årets resultat	-82.163	30.720
Årets resultat	258.497	-144.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.831	9.932
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	122.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.131
Disponeret i alt	258.497	-144.199

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	250.544	214.713
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.544	214.713
	Anlægsaktiver i alt	250.544	214.713
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	34.581
	Tilgodehavende selskabsskat	0	48.841
	Tilgodehavender i alt	0	83.422
	Andre værdipapirer og kapitalandele	893.711	800.633
	Værdipapirer i alt	893.711	800.633
	Likvide beholdninger	180.412	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.074.123	884.055
	Aktiver i alt	1.324.667	1.098.768

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.544	214.713
Overført resultat	770.161	677.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.245.705	1.017.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.624	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.624	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	14.875
Selskabsskat	17.311	0
Anden gæld	44.527	20.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.338	81.560
Gældsforpligtelser i alt	77.338	81.560
Passiver i alt	1.324.667	1.098.768

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	204.781	831.626	70.000	1.231.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	9.932	-154.131	0	-144.199
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	214.713	677.495	0	1.017.208
Resultatandel	0	35.831	122.666	100.000	258.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000	0	-30.000
	125.000	250.544	770.161	100.000	1.245.705

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	636.364	650.864
Pensioner	374.336	388.460
Andre omkostninger til social sikring	5.027	5.013
	<u>1.015.727</u>	<u>1.044.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159	204.588
	<u>159</u>	<u>204.588</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.958	0
Årets regulering af udskudt skat	36.205	-30.720
	<u>82.163</u>	<u>-30.720</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Opskrivninger 1. januar 2023	214.713	204.781
Årets værdireguleringer	1.303.091	1.135.566
Årets udlodninger	<u>-1.267.260</u>	<u>-1.125.634</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>250.544</u>	<u>214.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>250.544</u>	<u>214.713</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS
Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup	25 %	1.028.843	4.791.636	250.544

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	893.711
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>111.551</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en almen lægepraksis og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Hannah Carlsen

Direktør

Serienummer: 9963cb92-33ae-4830-83a7-3bc0ee3539e9

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-05-26 18:00:18 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-26 18:01:32 UTC



Tine Hannah Carlsen

Dirigent

Serienummer: 9963cb92-33ae-4830-83a7-3bc0ee3539e9

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-05-26 19:02:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: EDVTJ-PBUJU-HPE4G-0S2GQ-ECIMC-D55FC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**